

Hyldahl Holding, Kolding ApS
Ejlersvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 06 13 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Kim Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Hyldahl Holding, Kolding ApS Ejlersvej 24 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 33 06 13 15 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Kim Hyldahl |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Dattervirksomheder | Hyldahl Ejendomme ApS, Kolding WK Holding ApS, Kolding |
| Associerede virksomheder | Kibole ApS, Esbjerg Kolding IF Fodbold ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.967.298 kr. mod 16.319.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -401.633 | -866.841 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 357.138 | -5.252 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 13.154 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.937.702 | 3.689.733 |
| Andre finansielle indtægter | 10.163.917 | 16.744.213 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -591.172 | -41.007 |
| Resultat før skat | 12.479.106 | 19.520.846 |
| 3 Skat af årets resultat | -2.511.808 | -3.201.445 |
| Årets resultat | 9.967.298 | 16.319.401 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 5.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 6.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.967.298 | 4.819.401 |
| Disponeret i alt | 9.967.298 | 16.319.401 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre investeringsaktiver | 105.000 | 105.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>105.000</u> | <u>105.000</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 15.619.613 | 15.262.474 |
| 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.822.034 | 5.922.517 |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder | 843.554 | 20.000 |
| 8 Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.671.200 | 171.200 |
| 9 Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.185.983 | 2.048.313 |
| 10 Andre tilgodehavender | 0 | 5.155.300 |
| 11 Gældsbreve | 59.990.739 | 101.434.351 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>98.133.123</u> | <u>130.014.155</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>98.238.123</u> | <u>130.119.155</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 108.108 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 130.191 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>238.299</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 99.797.416 | 96.752.240 |
| Værdipapirer i alt | <u>99.797.416</u> | <u>96.752.240</u> |
| Likvide beholdninger | 32.799.278 | 3.213.023 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>132.834.993</u> | <u>99.965.263</u> |
| Aktiver i alt | <u>231.073.116</u> | <u>230.084.418</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 12 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 13 Overført resultat | 218.900.380 | 214.933.082 |
| 14 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 6.500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>224.980.380</u> | <u>221.513.082</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 5.000.000 | 4.994.677 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 75.000 | 75.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.247 | 2.250.500 |
| Selskabsskat | 685.124 | 779.467 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 323.534 | 468.566 |
| Anden gæld | 3.831 | 3.126 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.092.736</u> | <u>8.571.336</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.092.736</u> | <u>8.571.336</u> |
| Passiver i alt | <u>231.073.116</u> | <u>230.084.418</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---|--|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi 31. december 2020 | <u>93.811.716</u> | <u>15.334.014</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>7.215.143</u> | <u>-63.258</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 2.691.634 | 3.220.338 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-179.826</u> | <u>-18.893</u> |
| | <u>2.511.808</u> | <u>3.201.445</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 4. Andre investeringsaktiver | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 105.000 | 105.000 | |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>105.000</u> | <u>105.000</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>105.000</u> | <u>105.000</u> | |
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 15.898.650 | 898.650 | |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>15.000.000</u> | |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>15.898.650</u> | <u>15.898.650</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -636.176 | -533.077 | |
| Årets resultat | <u>357.139</u> | <u>-103.099</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-279.037</u> | <u>-636.176</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>15.619.613</u> | <u>15.262.474</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | | | Regnskabs- |
| | | | mæssig værdi |
| | | | hos Hyldahl |
| | | | Holding, |
| | | | Kolding ApS |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Hyldahl Ejendomme ApS, Kolding | 100 % | 15.143.542 | 230.818 |
| WK Holding ApS, Kolding | 1 % | <u>47.607.104</u> | <u>12.632.055</u> |
| | | <u>62.750.646</u> | <u>12.862.873</u> |
| | | | <u>15.619.613</u> |
| 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 5.922.517 | 16.357.355 |
| Tilgang i årets løb | | <u>4.899.517</u> | <u>-10.434.838</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>10.822.034</u> | <u>5.922.517</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>10.822.034</u> | <u>5.922.517</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 7. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 20.000 | 20.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>915.400</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>935.400</u> | <u>20.000</u> |
| Overført fra andre værdipapirer | -105.000 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>13.154</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-91.846</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>843.554</u> | <u>20.000</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kibole ApS | Esbjerg | 33 % |
| Kolding IF Fodbold ApS | Kolding | 22,3 % |
| 8. Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 171.200 | 171.200 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.500.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.671.200</u> | <u>171.200</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>1.671.200</u> | <u>171.200</u> |
| 9. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 3.305.000 | 3.305.000 |
| Tilgang i årets løb | 7.500.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-105.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>10.700.000</u> | <u>3.305.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -1.256.687 | -1.636.592 |
| Årets opskrivninger | -362.330 | 379.905 |
| Overført til kapitalandele i associerede virksomheder | <u>105.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-1.514.017</u> | <u>-1.256.687</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>9.185.983</u> | <u>2.048.313</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 10. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 5.155.300 | 0 |
| Tilgang i årets løb, andre tilgodehavender | 0 | 5.155.300 |
| Afgang i årets løb | <u>-5.155.300</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>5.155.300</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>5.155.300</u> |
| | | |
| 11. Gældsbreve | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 101.434.351 | 100.998.887 |
| Tilgang i årets løb | 35.878 | 435.464 |
| Afgang i årets løb | <u>-41.479.490</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>59.990.739</u> | <u>101.434.351</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>59.990.739</u> | <u>101.434.351</u> |
| | | |
| 12. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 13. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | 214.933.082 | 210.113.681 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.967.298 | 4.819.401 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 5.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-5.000.000</u> |
| | <u>218.900.380</u> | <u>214.933.082</u> |
| | | |
| 14. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2020 | 6.500.000 | 10.000.000 |
| Udloddet udbytte | -6.500.000 | -10.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>6.000.000</u> | <u>6.500.000</u> |
| | <u>6.000.000</u> | <u>6.500.000</u> |

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor 3. mands forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.